741 1 Gjelder fra 18. august 2025 / v.1

Stavilo > Skog n Effective from August 18th 2025 / v.1

mandag - fredag /
Monday - Friday

Kjeres kun* / Operates

Stavlo gstre 07:54

Rendenkorsen 07:54

Gilstadlia 07:57

Rendenkorsen 07:58

Eggenkorsen 08:00

Korsbakken 08:00

Langengvegen 08:02

Gravsvingen 08:04

Holasen vest 08:10

Skogn sentrum 08:14

Skogn barne- og ungdo... 08:19

* Denne linjen kjgrer ikke i skoleferier eller ved skolefri. ) @ * This line does not operate when school is out.
« Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjgres disse dager: mandag=1/ tirsdag=2 osv. « Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1/ Tuesday=2 / etc.



7411 Skogn > Stavlo > Levanger

mandag - fredag /

Monday - Friday

Kjeres kun* / Operates

Skogn barne- og ungdo...

Stavlo gstre
Rendenkorsen
Gilstadlia
Rendenkorsen
Eggenkorsen
Korsbakken
Korsbakken
Langengvegen
Korsbakken
Gravsvingen
Skogn sentrum
Holasen vest
Korsbakken
Eggenkorsen
Rendenkorsen
Stavlo gstre
Rendenkorsen
Gilstadlia
Bjarnang
Byakorsen gvre
Hjemble
Lundsvoll
Svartasen
Sngplogbakken
Langasbakken
Flaa
Markabygda sentrum
Nordmarka
Magneten gst
Levanger vgs.
Bakkegata
Domus
Levanger stasjon

24

13:15B
13:18
13:18
13:20
13:21
13:23
13:24

13:25
13:27
13:31
13:37
13:41

A Korrespondanse / Corresponds with 7415, 7416

« Denne linjen kjgrer ikke i skoleferier eller ved skolefri.

13

14:20A
14:23
14:23
14:25
14:26
14:28
14:29
I
14:30
14:32
14:36
14:40
14:44
14:51

14:55
14:57
14:58
14:59
15:00

« Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjgres disse dager: mandag=1/ tirsdag=2 osv.

245

14:20A
14:23
14:23
14:24
14:26
14:28
14:29

@

Gjelder fra 18. august 2025 / v.1
Effective from August 18th 2025 / v.1

Korrespondanse / Corresponds with 635

« This line does not operate when school is out.
« Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1/ Tuesday=2 / etc.



